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På vegne af kredsstyrelsen 

Rene´ Rygaard 

Fmd. Lolland-Falsters Lærerforening                                                                                          

 
Følg os på hjemmesiden: http://kreds68.org/ 

og på Facebook: https://www.facebook.com/Lolland-Falsters-L%C3%A6rerforening-277931815745927/                                     

Generalforsamling og valg til kredsstyrelsen 

 

Torsdag d. 21. marts 2024 kl. 16.00 afholder generalforsamlingen i Bang Have, det er en såkaldt ”valg-

generalforsamling”. Det vil sige, at der skal vælges i alt 5 medlemmer til kredsstyrelsen for perioden 1/4 

2024 til 31/3 2026. De vælges som hhv. formand, næstformand, 3 kredsstyrelsesmedlemmer og én af 

dem som den 3. kongresdelegerede. Desuden skal der vælges én fællestillidsrepræsentant i hver kom-

mune. 

Alle medlemmer af Lolland-Falsters Lærerforening kan vælges til kredsstyrelsen. 

 

Så hvis du ønsker at stille op, og du ønsker at få et indlæg i det valgmateriale, som udsendes i starten af 

marts, skal vi modtage dit indlæg og evt. et foto af dig senest d. 29/2. 

Dit indlæg må maksimalt fylde 1500 anslag og skal sendes på mail til Heidi Johansen: hejo@dlf.org  

Det er ikke en betingelse for at stille op, at du meddeler det nu og/eller sender et indlæg til valgudsendel-

sen. Ifølge vedtægterne kan opstilling også ske på selve generalforsamlingen. 

Hvis du ønsker information om arbejdet i kredsstyrelsen, er du selvfølgelig velkommen til at kontakte 

mig eller et andet kredsstyrelsesmedlem.   

 

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være modtaget skriftligt via brev eller mail 

rrje@dlf.org til formanden senest mandag den 11.03.24 

 

 

  

 
 

 nr. 2.  09.02 2024 

OK24 

Gordon Ørskov og co. forhandler OK24 på livet løs i øjeblikket 

og forhåbentligt kommer de ud af forhandlingerne med et godt re-

sultat. Du kan høre mere om forhandlingerne i denne podcast, ved 

at trykke på linket. Her kan du høre formand Gordon Ørskov 

Madsen og formand for overenskomstudvalget Morten Refskov 

fortælle mere om forhandlingerne. 
ERDUOK24 - Afsnit 3 | Lærerforeningens podcast (podbean.com) 
Vi skal bede alle medlemmer, især aktive medlemmer, om at 

logge ind på medlemssystemet og tjekke at de står med den rigtige 

private mailadresse, da der kan blive brug for at kontakte medlem-

mer i forbindelse med afstemning eller hvis vi kommer i konflikt, 

hvor vi kan blive lockoutet eller kan vælge at strejke. 
 

 

 

Så nærmer vinterferien sig med hastige skridt, selv om vejret ikke ligefrem indikerer det. I Guldborg-

sund Kommune afvikler lærerne ferie, mens de i Lolland Kommune afvikler 0-dage. 

Vær opmærksom på, at der ikke kan afvikles ferie, hvis man er sygemeldt forud for feriens begyndel-

sen. Kontakt kredsen for nærmere rådgivning.  

Kredskontoret er lukket i uge 7, men man kan altid komme i kontakt med kredsen, ved at sende en mail 

til 068@dlf.org der læses alle dage. Skriv kort, hvad det drejer sig om, og HUSK at oplyse telefonnum-

mer, så du også kan kontaktes telefonisk. Se nærmere på kredsens hjemmeside www.kreds68.org  
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